

Data publikacji: 2011-11-23

# WARSZTATY KARPIOWE DLA DZIENNIKARZY W RYTWIANACH



## WARSZTATY KARPIOWE DLA DZIENNIKARZY W RYTWIANACH

W dniach 23 - 24 listopada 2011r. w Rytwianach odbędą się warsztaty karpiove dla dziennikarzy finansowane ze środków Funduszu Promocji Ryb Agencji Rynku Rolnego.

Zbliżają się święta Bożego Narodzenia. Trudno sobie wyobrazić, by w tym czasie nie wypłynął temat karpia. O karpniu - jak co roku o tej porze - zapewne będzie się dużo mówić i pisać.



[zdjęcie pochodzi ze strony [www.pankarp rybacy.pl](http://www.pankarp rybacy.pl)]

Towarzystwo Promocji Ryb od kilku lat współpracuje z dziennikarzami, przekazując im rzetelną wiedzę na temat hodowli tej królewskiej ryby. Uruchomiono też specjalną stronę internetową [www.pankarp.pl](http://www.pankarp.pl), którą w grudniu zeszłego roku otwierana była przez prawie 20 tysięcy osób. Ostatnio, właśnie na tej witrynie, przygotowano dla dziennikarzy zakładkę [www.pankarp.pl/dziennikarze.html](http://www.pankarp.pl/dziennikarze.html), w której znaleźć można informacje przydatne podczas przygotowywania karpiowych publikacji.

W związku z tym Towarzystwo Promocji Ryb zaprosiło środowisko dziennikarskie na warsztaty karpiove, które odbędą się w dniach 23-24 listopada 2011 roku w gospodarstwie karpiowym o powierzchni 170 hektarów w Rytwianach, które prowadzi P. Waclaw Szczoczarsz.

Warsztaty będą składały się m. in. z :

I. Krótkich wykładów na następujące tematy:

1. Historia i terażniejszość hodowli karpia oraz przyrodnicza rola stawów.
2. Przepisy i praktyka obchodzenia się z żywym karpkiem w trakcie jego sprzedaży.
3. Rynek karpia 2011.

## II Zajęć terenowych:

1. Udział w odłowieniu karpia ze stawu, sortowaniu karpia (chętni otrzymają strój rybacki).
2. Wspólne wędzenie karpia i degustacja ciepłego produktu.

III. Zwiedzania klasztoru w Rytwianach - najcenniejszego nie tylko w skali regionu, ale również i Polski, a nawet Europy, pokamedulskiego zespołu sakralnego fundacji Jana Tęczyńskiego.

Źródło: [www.pankarprybaczy.pl](http://www.pankarprybaczy.pl)

*Gmina Rytwiany - [www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1199](http://www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1199)*